
DodavateP:
MAKER, spol. s r.o.
Ko'llarova 12
080 01 Presov ,
Prevadzka:

ICO: 36469033

Slovakia

Fax: 00421 51 7481562Tel.: 00421 51 7710435
Penazny ustav: CSOB
Cislo uctu/kod: 1131702^33 77500

IBAM: SK11 7500°° °000 0001 1317 0233
DIC: 2020013094 ' Stredisko:

1C DPH: SK2020013094 f . SWIFT: CEKOSKBX

Firma je zapisana v Obel • -< re9- Okresneho sudu v Presove
Oddiel: Sro, Vlozka cfelcxl |f12419/P. Denzapisu: 24.10.2000

Objednavka a/datum: 9-i^1/1 10/201 _

Dodaci list 5.: 2013069 '
08.07.2013
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FAKTURAc. 2013069

Konstantny symbol: 008

OdberateP: ICO: 31753604
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
MIynska dolina 1
81704 Bratislava

Tel.:
DIC: 2020719646 ''''
1C DPH: SK2020719646y

Fax:

Sposob dopravy: osohneel6

-p.p.. - .

Datum splatnosti: 07.11.2013
Datum vyhotovenia: 08.10.2013
Danova povinnosf: 08.10.2013
Datum dodania: 08.10.2013

Fakturujeme Vam Pocet M CenaMJ %DPH DPH MJ ZTava Celkom
Standarda-SGUDS'+zasta'^a" SGUDS

vratane drevenej zrde s toviA/ovou hlavicou

pre potreby projektu " Geokll'ogia Slovenska

120. vyrocie umrtia Dion^zg!3 Stura" ks 1,000 97,50 20,00 19,50 117,00

Zaklad DPH DPH Celkom
V sadzbe 20 %
Oslobodene
_M[mp DPH

Celkom EUR

97,50
0,00
0,00

97,50

19,50 117,00
0,00
0,00

19,50 117,00|

Fakturujeme Vam za vytonn/iane prace podfa dohody.

Vystavil: Ing.Marko Lunte

MIynska
cky iistay Bionyza Stiira

1, 817 04 Bsatisiava 11

Datum: g 1 -JQ- 2013

Evidendne
.Enlohy:
Cislo spisu:

ybavuie:

i/
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